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Skyl ine Design® –  известный во всём 
мире испанский брэнд. Наша компания 

занимается проектированием, 
производством и поставкой роскошной 

уличной мебели. Наш брэнд хорошо 
узнаваем благодаря превосходной 
мебели для отдыха, которая была 

выбрана для лучших курортов мира и 
ведущих гостиничных сетей, таких как 

Pal ladium, Hyatt,  Sheraton, Hi l ton, Marr iot 
и многих других. 

Наша продукция придаёт изысканность 
пространствам, которые вы любите,  

и приятное ощущение роскоши  
и комфорта, которым вы наслаждаетесь. 
Skyl ine Design® уделяет особое внимание 

изготовлению продукции, выбирая 
высококачественные материалы, такие 
как синтетические волокна, алюминий 
и водоотталкивающая обивка. Все они 

безопасны для окружающей среды  
и на 100% пригодны для повторного 
использования. Ручная обработка  

в процессе изготовления, например, 
в плетеных изделиях,  придаёт им 

неповторимый характер. 
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Сантьяго Севильано

Сантьяго Севильано 
родился в Валенсии,  
в 1975 году.  
В мастерской своего 
отца он получил 
необходимые навыки  
в производстве мебели, 
затем  поступил в 
Политехнический 
университет Валенсии   
«Сан-Пабло CEU» и там 
изучал промышленный 
дизайн. Сантьяго 
работает дизайнером 
с тех пор, как окончил 
университет. Он является 
членом ADCV / BEDA. 
Его проекты были 
опубликованы во многих 
известных печатных 
и online изданиях, 
таких как: Casaviva, 
Casahogar, Ddn, Interni 
Magazine,  Merkado, 
Lust, 
 Core77, Yankodesign, 
Notcot, Trendhunter, 
Designspotter, Desingmilk, 
Design And Designo. 
Его новый проект  для 
Skyline Design, это 
инновационная кровать 
Surabaya, которая 
является украшением 
обложки нового 
каталога.

Белен Бургете

Талантливый дизайнер, 
Белен Бургете, 
увлечена  последними 
веяниями в сфере 
дизайна и наполненная 
потрясающими идеями, 
поэтому она прекрасно 
дополнила команду 
Skyline Design. Белен 
училась в Валенсии,  
в Школе декоративно-
прикладного искусства 
«Алькой», в 2010 году 
основала свою дизайн-
студию «EstudiB3». 
Белен  разработала для 
Skyline Design несколько 
потрясающих проектов, 
которые получили 
восторженные отзывы. 
Все они вдохновлены 
природой и созданы 
из натуральных 
материалов.

 

Ноэль Ройо

Ноэль Ройо родился 
в Себу, Филиппины, 
где начал карьеру 
чертежника. После 
нескольких лет работы  
в этой сфере, в его 
жизни произошел 
переломный момент 
и именно тогда он 
решил, что хочет стать 
дизайнером.
В настоящее время 
Ноэль возглавляет отдел 
разработок  и является 
главным дизайнером 
Skyline Design. Природа 
и человечество - это 
основные источники 
вдохновения для его 
проектов. Он создает 
предметы, имеющие 
элегантные формы 
и неповторимый 
комфорт. Ноэль - 
является обладателем 
множества  
наград и премий  
в сфере дизайн. Его 
уникальным творческим 
потенциалом и 
великолепными 
знаниями новейших 
технологий, помогло  
ему стать одним из 
лучших в своем дела.

ДИЗАЙНЕРЫ 
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КОЛЛЕКЦИИ
 
The Novelties
SERPENT
CELESTE

The Iconics 
VILLA
HORIZON
MOMA
ARENA
HEART
BRAFTA
JOURNEY
DYNASTY
EBONY
MADISON
MALTA
CIELO

The classicals
CUATRO-PACIFIC
CALDERAN
POB
FLORENCE 

15
35

55
85

105
133
147
169
193
219
249
269
291
311

333
357
373
385

397
405
413
427
439
447

457
463
469
479
483
489
495

505
511
515
521
529
535
539
547
551

557

БЕСЕДКИ/КРОВАТИ
SANZA
SUNDAY
SPARTAN
SURABYA
SHADE
BOAT

КАЧЕЛИ
CHRISTY
CHRISTINE
DYNASTY
JOURNEY
MERCY
HERI
OLIVIA

АКСЕССУАРЫ
SPA
LUNA
DRONE
TAURUS
CYCLONE
CALLY
EUROBAR
TRUNK XXL
COVERS

ТЕХНИЧЕСКАЯ 
ИНФОРМАЦИЯ
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Family Time
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Find your place
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Amazing confortable furniture pieces designed to enjoy the views while you have a drink or read a good book.
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Компания Skyline Design имеет большой опыт в создании оригинальных моделей 
мебели для своих заказчиков. Уже много лет фабрика воплощает в жизнь самые 
требовательные пожелания клиентов и внедряет их в производство. Skyline Design 
произведет мебель для любого проекта по индивидуальному эскизу, учтет все Ваши 
пожелания и предпочтения. 

Для Skyline Design нет ничего невозможного!

НАШИ ВОЗМОЖНОСТИ 

Цвет

Материалы

Размеры

Отделки

HANDMADE 
FURNITURE

SUITABLE FOR 

CONTRACT 
PROJECTS 
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ПРОЕКТЫ
ГОСТИНИЦА RITZ-CARLTON

РЕЗИДЕНЦИЯ "КРЫМСКИЙ БРИЗ"
DE LUXE REEF RESIDENCE

ЖК СУББОТА
ОТЕЛЬ «HYATT REGENCY»

РЕСТОРАН «ГОЛЫЙ ПОВАР»
ПЛЯЖНЫЙ КЛУБ «WATERHOUSE»

ОТЕЛЬ «МРИЯ»
ДОМ ОТДЫХА «ЛУЖКИ КЛУБ»

ОТЕЛЬ  «SWISS  CAMELLIA»
ОТЕЛЬ «СОВА»

СПОРТ-КОМПЛЕКС WORLD CLASS ТРИУМФ СОКОЛ
СПА-ОТЕЛЬ «ЛИСЬЯ НОРА»

РЕСТОРАН «ЖАН-РЕМИ»
РЕСТОРАН «ВИЛЛА-РОТОНДА»

ОТЕЛЬ «РОЯЛ ПЛАЗА»
ПЛЯЖНЫЙ КЛУБ «ВИНОГРАД»

ОТЕЛЬ «HYATT REGENCY»
РЕСТОРАН «ЖЕМЧУЖИНА»

КАФЕ «БАНКИР»
БАР «НЕПТУН»

САНАТОРИЙ «ЗАПОЛЯРЬЕ»
РЕСТОРАН «ГАЛЕРЕЯ»
САНАТОРИЙ «СОЧИ»

«МАСЛОВО» КОТТЕДЖНЫЙ ПОСЕЛОК
РЕСТОРАН «АКВАРЕЛИ»

VIP-ЗАЛ АЭРОПОРТА АДЛЕР 
РЕСТОРАН «КРЫША 18» 

САНАТОРИЙ «ДАГОМЫС»
СПА-ОТЕЛЬ «M’ISTRA’L»

МОСКВА
ЯЛТА
СОЧИ
МОСКВА
ЕКАТЕРИНБУРГ
КРАСНОДАР
РОСТОВ
ЯЛТА
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОЧИ
РЯЗАНЬ
МОСКВА
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕФТЕЮГАНСК
АДЛЕР
СОЧИ
СОЧИ
СОЧИ
СОЧИ
СОЧИ
СОЧИ
СОЧИ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОДАР
АДЛЕР
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ДАГОМЫС
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

2020
2020
2020
2019
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2014
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2010
2010
2010
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Ассистент арт-директора
Svetlana Kobyakova
Стилист съемки в России
Елена Илюхина | www.einterior.ru
Команда Skyline Design Russia
Елена Меркушкина		 Ольга Меркушкина
Алексей Козлов 		  Юрий Хорошун

Фотографы
Kike Jaén			   Francesc Juan
Михаил Степанов		  Вадим Разумов
Евгений Гнесин		  Кирилл Бондарев
Никита Голеняев		  geometrica.pro | Интерьерная съёмка
Видео
HV Producciones | www.hv-producciones.com
Guillem Ramos
Юлия Грачёва
Дрон
Toni Bretón
Никита Пономарёв
Благодарность
Amwaj | www.theamwaj.com
Бюро интерьерного декора — IL-Collection 
Korfildecor — Студия текстильного Дизайна Ольги Филимоновой - www.korfildecor.ru 
Архитектурное Бюро IDEA B&O - www.idea-bo.com
Наталья Кузнецова - Архитектор | Проектная Компания Vesco Construction
Рустам Садреев | Компания Outdoor Stylist - www.outdoorstylist.ru
Влада и Алексей Голеняевы

Модели
Рушана Цапкина		  Николь Овсянникова			   Екатерина Хусид
Nerijus Mankus		  Иван Поливанов, собака Олли		  Надежда Пономарёва	
Олеся Глазкова 		  Sveta Fafa					     Sylwia Corona		
Olga Olay			   Candice Halliday				    Ksenia Senko			
Mattia Steiner		  Olga Novikova				    Aggie Blanco			
Katerina Morozova		  Tatsiana Turchanovich			   Anastasia Bluemoloko

Места съёмки
Bali | Indonesia
Ресторан “Вилла Ротонда” - www.facebook.com/pg/VillaRotondaRestaurant
Усадьба Никольское-Урюпино - Московская область, городской округ Красногорск -
К.П. Павлово - Московская область
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